平成 31年 1月吉日

一般社団法人日本聴覚障害者陸上競技協会

会長 下防 健太郎

第 1回世界ろう者屋内陸上競技選手権大会 atエストニア共和国

日本代表選手団 結団式 開催のご案内（ご依頼）

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、一般社団法人日本聴覚障

害者陸上競技協会（以下、JDAA）の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

 さて、この度、来る 3月 14日～17日に「第 1回世界ろう者屋内陸上競技選手権大会」が

エストニア共和国タリン市で開催されます。日本代表として、選手 16名、スタッフ 10名、

計 26名の選手団を率いて,バルト三国の遠方の地で世界の強豪選手と戦ってまいります。

 そこで、関係各位様をお招きし、日本選手団の活躍と健闘を祈念し、下記の通り、結団式

を執り行うこととなりました。ご多忙のところ恐縮ではございますが、何卒ご来臨賜ります

ようお願い申し上げます。

 略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

謹白

記

     日時   平成 31年 2月 9日（土）14：00～15：00

          受付 13：30～

     場所   横浜西公会堂  （横浜駅 徒歩 10分）

          〒220-0073 神奈川県横浜市西区岡野 1-6-41

          TEL：045-314-7734

※ ご出欠のご連絡を 2月 5日（火）までにお願いします。

※ 広い公会堂ですので、ご出席人数の制限はありません。

※ ご不明な点がございましたら下記よりお問い合わせください。

以上

一般社団法人日本聴覚障害者陸上競技協会  事務局

〒220-0073 神奈川県横浜市西区岡野 1-20-22

L・classis横浜 204号室

TEL：045-883-4417 FAX:045-568-4781

                                  メール：office@j-daa.or.jp